
auraMu;8 bar é Mio,
ER: 18=% PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Estado do ESPIRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Chamada Pública Nº 000001/2023 - Processo Nº 035708/2023

Responsável|TATIANE KEILA DE MOURA SANTANNA

Data 10/04/2024

Chamada Pública Nº 000001/2023
Processo Nº 035708/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME/PK DO MUNICÍPIO DE

Am PRESIDENTE KENNEDY
Empresa:ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS AGRICULTORES DE PRES. KENNE nos
itens 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,
25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,
48,49,50,51,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,
71,72,73,74,75,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,
94,95,96,97,98,99,101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109,110,111,112,
113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 125, 126, 127, 128, 129,130,
131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143 e 144 no valor total de
R$ 418.216,74 (quatrocentos e dezoito mil duzentos e dezesseis reais e setenta e quatro
centavos) e WANDERSON GARCIA DASILVA nos itens 4, 28,52, 76, 100 e 124no
valor total de R$ 12.977,80 (doze mil novecentos e setenta e sete reais e oitenta
centavos)
Valor: R$ R$ 431.194,54 (quatrocentose trinta e um mil cento e noventa e quatro reais e

a cinquenta e quatro centavos)

DESPACHO

Ciente da decisão proferida neste procedimentolicitatório.
Homologoo resultado.
Adjudico o objeto.
Materialize-se a Contratação
Na sequência, à Secretaria Municipal de Fazenda. Autorizo o

empenho.

PRESIDENTE KENNEDY/ES, 10 de abril de 2024

seasãosTatiane Keila de Moura Santanna
Secretária Municipal de Educação


